

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 Euro na dostawę wywoływarki,
błon, kaset i odczytników mammograficznych dla Zespołu Opieki
Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Opolskich.
Znak sprawy: ZOZ/15-ZP/09**

**ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW
PRZESUNIĘCIE TERMINU OTWARCIA OFERT**

Zamawiający przesuwając termin otwarcia ofert na dzień **13.11.2009r. na godz. 12:30.**
Nowym terminem składania ofert jest **13.11.2009r. godz. 12:00**

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu I

Czy Zamawiający opisując błony mammograficzne miał na myśli błony Min R 2000 z jedną warstwą emulsji światłoczułej.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak. Zamawiający ma na myśli błony Min R 2000 z jedną warstwą emulsji światłoczułej.

Pytania nr 2

Dot. Pakietu II – wywoływarka.

- 1) Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby należność za dostawę wywoływarki płacona była w 6-ciu miesięcznych ratach.
- 2) Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby okres na usunięcie awarii urządzenia wynosił 72 godziny w dni robocze od zgłoszenia awarii.
- 3) Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca zobowiązany był do dostawy urządzenia zastępczego o tych samych parametrach technicznych, jeżeli czas naprawy przekroczy 7dni?
- 4) Dot. załącznika nr 2 do umowy „Warunki gwarancji” pkt. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w pkt. 6 ww. Załącznika otrzymał następujące brzmienie:
„Odbiorcy przysługują następujące uprawnienia z tytułu gwarancji:
a) żądanie usunięcia wady poprzez naprawę urządzenia,
b) żądanie wymiany części /zespołu/podzespołu, jeżeli w okresie gwarancji nastąpią 3 awarie tej samej części/zespołu/podzespołu i awarie te zostaną zakwalifikowane jako naprawy gwarancyjne

- c) żądanie zwrotu ceny za zwrotem wadliwego urządzenia, poprzez oświadczenie Odbiorcy o odstąpieniu od umowy, z zastosowaniem art.560 § 1KC”.
- 5) Prosimy o usunięcie zapisów pkt. II „Serwis pogwarancyjny” w Załączniku nr 2 do umowy, jako bezprzedmiotowych. Umowa na usługi serwisowe po upływie okresu gwarancji nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.
- 6) Dot. Zał. nr 4 poz. 11. Prosimy o dopuszczenie wywoływarki, dedykowanej przez producenta do obróbki błon mammograficznych, o szerokości stolika podawczego 43,2cm. Maksymalna szerokość błon medycznych wynosi 43,2 cm. Wymieniona w Specyfikacji szerokość maksymalna błon (45 cm) jest charakterystyczna dla błon poligraficznych, a maszyny wywołujące ze stolikiem szerokości 45 cm są wywoływarkami poligraficznymi adaptowanymi do celów medycznych. Stosowanie zbyt szerokiego stolika i zbyt długich wałków skutkuje gorszym przyleganiem błon w części środkowej i w rezultacie tzw. „błędzeniem błon”.
- 7) Dot. zał. nr 4 poz. 12. Prosimy o dopuszczenie wywoływarki, dedykowanej przez producenta do obróbki błon mammograficznych, posiadającej trzy optymalizowane programy obróbki błon mammograficznych, z możliwością korygowania parametrów w czasie optymalizacji obróbki. Obowiązek optymalizacji obróbki wynika z Rozporządzenia MZ z dnia 25 sierpnia 2005 roku.
- 8) Dot. zał. nr 4 poz. 20. Prosimy o dopuszczenie wywoływarki, dedykowanej przez producenta do obróbki błon mammograficznych, o pojemności tanków roboczych: wywoływacz 8,8 litra, utrwalacz 15,8 litra (dwa tanki kaskadowe) i woda 5,8 litra. Takie pojemności zbiorników roboczych zostały opracowane przez specjalistów producenta w procesie optymalizowania wywoływarki do obróbki błon mammograficznych. Stosowanie innych pojemności tanków roboczych niż zoptymalizowane zwykle skutkuje niestabilnym procesem obróbki fotochemicznej. Pojemności tanków po 10 litrów wskazuje na wywoływarkę poligraficzną, gdzie proces optymalizacji jest niepotrzebny (używa się odczynników jednorazowych).
- 9) Dot. zał. nr 4 poz. 24. Prosimy o dopuszczenie wywoływarki dedykowanej przez producenta do obróbki błon mammograficznych o wymiarach 74x71x113

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Ad.1) Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Ad.2) Zamawiający wyraża zgodę aby okres na usunięcie awarii urządzenia wynosił 72 godziny w dni robocze od zgłoszenia awarii.

Ad 3) Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zobowiązany był do dostawy urządzenia zastępczego o tych samych parametrach technicznych, jeżeli czas naprawy przekroczy 72 godziny.

Ad 4) Zamawiający wyraża zgodę aby pkt. 6 Załącznika nr 2 do umowy otrzymał następujące brzmienie:

„Odbiorcy przysługują następujące uprawnienia z tytułu gwarancji:

- a) żądanie usunięcia wady poprzez naprawę urządzenia,
- b) żądanie wymiany części /zespołu/podzespołu, jeżeli w okresie gwarancji nastąpią 3 awarie tej samej części/zespołu/podzespołu i awarie te zostaną zakwalifikowane jako naprawy gwarancyjne
- d) żądanie zwrotu ceny za zwrotem wadliwego urządzenia, poprzez oświadczenie Odbiorcy o odstąpieniu od umowy, z zastosowaniem art.560 § 1KC”.

Ad 5) Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Ad 6) Zamawiający dopuszcza wywoływarke, dedykowaną przez producenta do obróbki błon mammograficznych, o szerokości stolika podawczego 43,2cm.

Ad 7) Zamawiający dopuszcza wywoływarke, dedykowaną przez producenta do obróbki błon mammograficznych, posiadającą trzy optymalizowane programy obróbki błon mammograficznych, z możliwością korygowania parametrów w czasie optymalizacji obróbki.

Ad 8) Zamawiający dopuszcza wywoływarke, dedykowaną przez producenta do obróbki błon mammograficznych, o pojemności tanków roboczych: wywoływacz 8,8 litra, utrwalacz 15,8 litra (dwa tanki kaskadowe) i woda 5,8 litra.

Ad 9) Zamawiający dopuszcza wywoływarke dedykowaną przez producenta do obróbki błon mammograficznych o wymiarach 74x71x113.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego